O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(26) Fisiologia

Humana, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(26) Fisiologia Humana

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Aline Pincerato Jarrete N/C Eliminado0408181911

Cláudio da Silva Almeida 6.59 Classificado0503521911

Cristine de Paula Nascimento Castro 3.84 Desclassificado2804641910

Douglas Lopes de Almeida 6.41 Classificado0203581911

Fabiana Luca Alves N/C Eliminado2801841910

Franciele Neves Moreno N/C Eliminado0404391911

Gláucia de Melo Reis N/C Eliminado0501641911

José Francis de Oliveira 7.66 Classificado0505881911

Kesia Gemima Palma Rigo Wutzow 6.65 Classificado0302451911

Leticia Diniz Crepaldi N/C Eliminado0409631911

Luara Augusta da Costa e Silva Braga Batista 4.19 Desclassificado0404801911

Mariana Lopes Benites 1.87 Desclassificado0505111911

Mariana Machado Lauer N/C Eliminado0603111911

Mirian Ayumi Kurauti 9.42 Classificado2408601910

Rafael Ludemann Camargo N/C Eliminado0604841911

Robson Ruiz Olivoto N/C Eliminado2500701910

Samuel Rodrigues Lourenço de Morais 5.24 Desclassificado0602821911

Talita da Silva Mendes de Farias Carvalho 4.38 Desclassificado0103271911

Tiago Dal Cin de Paula N/C Eliminado0605061911

Vanessa Stramantinoli Rossi N/C Eliminado0107171911

Willian Costa Ferreira 4.64 Desclassificado2507831910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Celia Regina Ambiel da Silva

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.22.12 Página 1 de 1